
2021 年９月 15 日 

 

寿町支店休業のご案内 

 

9 月 15 日（水）、当金庫寿町支店（倉敷市水島西寿町 3 番 3 号）に勤務している職員 1 名

が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

 当該職員が勤務している寿町支店は店舗内消毒作業のため 9 月 15 日（水）臨時休業致し

ます。 

 

同支店休業対応中の業務については、最寄りの店舗にて対応を致します。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

ATM コーナーは、消毒を実施し、通常通り営業致しております。 

  

 なお、営業再開は 9 月 16 日（木）の予定となっています。 

当金庫では、お客さまと職員の安全を最優先し、関係機関と連携をとりながら、感染拡大

抑止に努めてまいります。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

  

 

寿町支店の営業に関するお問い合わせ先 

水島信用金庫 業務部 

電話番号：086-446-2223 受付時間：9：00～17：30 

 

以上 

 

 


